АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013     № 636

Об  осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства

В  соответствии  со  ст.  353.1  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  на
основании  Закона  Ярославской  области  от  03.04.2012  N  5-з  "О  ведомственном
контроле  за  соблюдением  трудового  законодательства"  и  постановления
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  31.01.2013  №  50  «Об
утверждении регламента по проведению ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства в городском поселении Гаврилов-Ям"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить на 2014 год План мероприятий по ведомственному контролю за
соблюдением  трудового  законодательства  в  подведомственных  организациях
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям. (приложение 1).

 2.  Утвердить  Перечень документов  и  локальных  актов  подведомственной
организации,  запрашиваемых  при  проведении  мероприятий  по  ведомственному
контролю за соблюдением трудового законодательства (приложение 2).
        3.  Определить,  что  мероприятия  по  ведомственному  контролю
осуществляются отделом по организационным вопросам и социальной политике в
соответствии  с  методическими  рекомендациями  по  осуществлению
ведомственного  контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  в
подведомственных организациях, утвержденные директором департамента труда и
социальной поддержки населения Ярославской области от 16.07.2012.

 4.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

 5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  Администрации-начальника  отдела  по  организационным
вопросам и социальной политике Н.Н.Бурову.

 6.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                                 В.А.Попов

file:///G:%5C%D0%9A%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BB%D1%8F%D1%80%D0%B8%D1%8F%5C%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-2014.doc#Par78
file:///G:%5C%D0%9A%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BB%D1%8F%D1%80%D0%B8%D1%8F%5C%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-2014.doc#Par41

Приложение 1 к Постановлению
Администрации городского

 поселения Гаврилов-Ям
от  18.11.2013 № 636

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЕДОМСТВЕННОМУ КОНТРОЛЮ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ

ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

 N
п/п

 Наименование подведомственной
организации

     Срок проведения
 мероприятий по
контролю

1  Муниципальное учреждение «Центр
развития и поддержки
предпринимательства»

Плановая проверка
29.10.2014